282460"653208

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /£/«?,

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от
14.01.2013 №4

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года N° 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 14.01.2013
№ 4 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального
образования город Тула» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
а) абзац 9 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1513» изложить

в новой редакции:
«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

расположены по адресу: Тульская область, Ленинский район, п. Плеханово, ул.
Свердлова, д. 55, Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Плехановская начальная общеобразовательная школа» (1 этаж,
кабинет N° 1).»;

б) абзац 4 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК N° 2351» изложить
в новой редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования
расположены по адресу: г.Тула, ул. Приупская, д. 9в, Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования - гимназия
N° 1» (2 этаж, рекреация).»;

в) абзац 4 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2359» изложить
в новой редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования
расположены по адресу: г.Тула, ул. Приупская, д. 9в, Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования - гимназия
№1» (1 этаж, рекреация напротив кабинетов JV°N° 4,5,6).»;

г) абзац 5 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК N° 2360» изложить
в новой редакции:

0 0 0 3 О б

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования
расположены по адресу: г.Тула, ул. Приупская, д. 9в, Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования - гимназия
№1» (2 этаж, рекреация).»;

д) абзац 3 раздела «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2361» изложить
в новой редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования
расположены по адресу: г.Тула, ул. Приупская, д. 9в, Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования - гимназия
JVbl» (1 этаж, рекреация напротив кабинетов №№ 1,2,3).».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов